



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLAR SİCİL GAZETESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 98983662-903.09.06-E.4/7
Konu : Sicil Gelir - Gider Bildirimi Hk.

12.01.2021


BİRLİKLERE 2021/7 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere; esnaf ve sanatkârlar sicili kayıtlarının tam ve doğru tutulması ile esnaf ve sanatkâr sicil müdürlüklerinin çalışma, denetim ve gözetimine ilişkin usul ve esasların belirlendiği Esnaf ve Sanatkârlar Sicili Yönetmeliği 14 Aralık 2018 tarih ve 30625 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.


Söz konusu Yönetmeliğin "Teşkilat" başlıklı 6. maddesinin son fıkrası; "Birlik, sicil hizmetlerinden elde ettiği gelir ve harç payı tutarları ile müdürlüğün personel ve diğer giderlerini her yılın mart ayı sonuna kadar yıllık olarak Konfederasyona bildirmekle yükümlüdür. Konfederasyon, bu bildirimlerin tamamlanmasını temin eder ve bunları yazılı olarak her yıl nisan ayı sonuna kadar Bakanlığa bildirir." hükmüne amirdir.

Bu doğrultuda; Birliklerimizin, 2020 yılında sicil hizmetlerinden elde ettikleri gelir ve harç payı tutarları ile müdürlüğün personel ve diğer giderlerini en geç 31 Mart 2021 tarihi mesai saati bitimine kadar yazılı olarak Konfederasyonumuza bildirmeleri gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

 e-İmzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

 e-İmzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu

Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu

Türkiye Fırıncılar Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya

●Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl

●Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum

●Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum

●Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane

●Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir

●Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli

●Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin

●Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta

●Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir

●Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli

●Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin

●Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya

●Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon

●Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak

●Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak

●Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis

●Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilce ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-PPP) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: sicil@tesk.org.tr

4e6e21b708c745b5a8afe48e914a595

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR